SERV. DETERMINAZIONI DIRIG,
TRASMESSA UFF. S92 - X
\gl‘;:g_— .
i A5 (200g
IL RESP, DEL SERVIZIO

LISTRYATORE AMMINISTRATIVO
A ‘”‘”WT@\L_Q

CITTA DI RAGUSA

SETTORE 12°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Autorizzazione lavoro straordinario
In data 15 D)C 2005 Settore XII - Servizi Sociali — Anno 2005 Personale
’ ) contrattista
mn
N 2999
N. HZQ‘ Settore/P"
Data 0§.12.2005

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DE! FONDI

BIL. 2005 CAP. 2145.2 IMP. 650% < Qf’fw‘op .1%

FUNZ. Ol SERV. O & INTERY, O 3

IL RAﬂOﬁIERE

L'anno duemilacinque, il giorno nove del mese di dicembre nell'ufficio del settore Xl il
Dirigente Dott. Alessandro Licitra ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

Premesso che:
con Delibera di Consiglio Comunale n. 48 del 30.11.2005, riguardante l'assestamento del bilancio

2005, & stato impinguato il capitolo n. 2145/2 relativo a “turnazione, festivita e prestazioni accessorie

personale contrattista”;

con ordine di servizio n. 18 del 02.12.2005, il Segretario Generale ha disposto di assegnare ai
dirigenti il budget di spesa per le prestazioni lavorative accessorie collegate agli istituti del trattamento
accessorio applicabile al personale contrattista dell'ente;

Preso atto dellimporto assegnato al settore 12° che ammonta a € 3.660,21 da utilizzare, nella misura
massima del 10%, per effettuare lavoro straordinario e la rimanente somma per progetti obiettivo, con
scadenza al 31 dicembre 2005;

Considerato che per dare attuazione e garantire la continuita e l'efficienza dei servizi di questo settore si
rende necessario, tra l'altro, che il personale contrattista sia messo nelle condizioni di prestare la propria
opera oltre il limitato tempo contrattuale;

che per 'anno 2005 N.9 contrattisti dipendenti di questo Settore hanno necessita di effettuare lavoro

straordinario per far fronte a particolari ed eccezionali situazioni di lavoro;
¥

Visto l'allegato “A” che forma parte integrante e sostanziale della presente detérminazione, nel quale e

indicato il personale contrattista che necessita di effettuare lavoro straordinario per il numero di ore indicate a
fianco di ciascun nominativo entro il 31.12.2005;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei dirigenti
indicate nelf'art. 53 del vigente regolarnento sull'organizzazione degli Uffici e dei servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia delle
determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1) Autorizzare, per i mofivi espressi in narrativa, i dipendenti contrattisti, di cui allallegato prospetto “A”, ad
eseguire lavpro straordinario nella misura a fianco di ciascuno indicata
2) Impegnare la somma di € 1.00%66 inﬂjsi oneri riflessi ed IRAP, al Cap. 2145.2, Funz. 01, Serv.

08, Int, 01, Bil. 2005 (imp..6: 2 Q8. L4 of);, 18873
.‘ (imp. 2S5 Bl 155 s

IL DIRIGENTE

* Dott. Algssandro '_ &&Z,\

— —

S o e L ote kot €
\'?,os?‘,u."\o Ja “Ys«LUL vule QNQ'M

Da trasmettersi d'ufficio al Sindaco, al Segretario Generale ed al Settore Ragioneria

IL DIRIGENTE

_ _Dott. Alessandrg icit%
.~ Perpresa jisione_ = —
S BTE. 200

L oweiGINTE 1° SETTORE © Ragusa, li L1 Y 150l I
(it Frag egfﬂl\dunuem) 1L SINDACO LSEG%%EN -
4 t

e




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.151,
4° comma, del TUF.L.

Ragusawﬁé.12/.2005

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

/ \
Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato indata odierna, all’Albo Pretorio, per
la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso
copia al Segretario Generale.

Ragusa )C‘ |- o3~

IL MESSO COMUNALE
Vﬂ%h;%//@#/wg

II sottoscritto Messo comunale attesta il congplmento del suindicato periodo di pubblicazione e
ciogdal [O-10- OF 05

Ragusa Li-1- 0)/

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all'originale, da servire per ug

Ragusa

 IL SEGRETARIO GENERALE



